







Zwycięstwo pod Stalingradem pokazało światu siłę Armii Radzieckiej — potęgę państwa radzieckiego

Prasa radziecka szeroko omawia pamiętną rocznicę wielkiego zwycięstwa pod Stalingradem, osłanionego przez naród radziecki i jego sily zbrojne pod kierownictwem Partii Komunistycznej...

Dziennik „Izwiestia” podkreśla że w epepi stalingradzkiej wyudatniły się z niezwykłą mocą mgęstwo i bohaterstwo żołnierzy i oficerów radzieckich...

Wojna — oświadczył Szapurow — wyrządziła Stalingradowi ogromne szkody. Zakłady przemysłowe były zburzone, w centrum miasta i w dzielnicach pomocnych nie ocalał żaden dom mieszkalny...

Obecnie — pisze dalej dziennik — imperialiści amerykańscy snują awanturnicze plany na pański na Związek Radziecki i kraje demokracji ludowej...

W związku z przypadającą 2 bm. 10 rocznicą rozgromienia niemiecko-faszystowskich wojsk pod Stalingradem, przewodniczący stalingradzkiej rady miejskiej S. Szapurow w wyw...

Amerykańska polityka zimnej wojny, interwencji i agresji przyczyną napięcia w sytuacji międzynarodowej

Nota rządu Czechosłowacji do rządu USA

Wicepremier i minister spraw zagranicznych Czechosłowacji široki przyjął 30 stycznia ambasadora USA Woodswortha i wręczył mu notę, w której czytamy m. in.:

W swych poprzednich notach, skierowanych do ambasady amerykańskiej w Pradze, ministerstwo spraw zagranicznych przyczytyło szereg niezbitych faktów, świadczących o ingerencji rządu Stanów Zjednoczonych w sprawy wewnętrzne Czechosłowacji...

W swej oficjalnej propagandzie rząd USA otwarcie oświadcza, że dokłada wysiłków w celu zmiany rządów w krajach demokracji ludowej i odwracania kierunków polityki amerykańskiej...

Uroczyste zakończenie Dni Leninowskich w Polsce

500-osobowa delegacja TPP-R złożyła wieniec u stóp pomnika Lenina w Poroninie

W dniu 1 bm. na zakończenie obchodu „Dni Leninowskich” w Polsce do Poroniny — miejscowości, gdzie 40 lat temu mieszkał i skąd kierował rewolucyjną działalnością partii bolszewickiej...

W skład delegacji wchodzi przedstawiciel Zarządu Głównego TPP-R w wiceprezidentycznym ZG, członkiem Rady Państwa Stefanem Matuszewskim na czele, przedstawicielem Zarządu Stołecznego Towarzystwa, liczni aktywiści warszawskich kół TPP-R oraz przewodniczący TPP-R i zarządcy...

Przodujące Zasadnicze Szkoły Zawodowe otrzymały sztandary Zarządu Głównego ZMP i Centralnego Urzędu Szkolenia Zawodowego

31 stycznia br. 3 przodujące zasadnicze szkoły zawodowe: Zasadnicza Szkoła Zawodowa Metalowo-Elektryczna w Białymstoku, Zasadnicza Szkoła Zawodowa Metalowo-Elektryczna w Białymstoku, Zasadnicza Szkoła Zawodowa Metalowo-Elektryczna w Białymstoku...

Zakończenie obrad kierownictwa Wyższych Szkół Pedagogicznych

31 stycznia br. zakończyła się w Warszawie konferencja kierownictwa Państwowych Wyższych Szkół Pedagogicznych z całego kraju z udziałem wiceministra Oświaty Henryka Jabłońskiego i przedstawicieli KC PZPR...

SZTANDAR MŁODYCH przed II Turystycznym Raidem Narciarskim PTTK

Niecałe 2 tygodnie dziela nas od dnia 12 lutego, w którym 3.000 turystów-narciarzy, zorganizowanych w 6-osobowe drużyny, wyruszy z miejscowości Beskidu Małego, Wysokiego i Śląskiego na trasę II Turystycznego Raidu Narciarskiego PTTK...

II Raid Narciarski PTTK, zorganizowany na doświadczeniach raidu zeszłorocznego, stanie się wspaniałym przeglądem masowego wspinania przełazem masowo-turystyki narciarskiej — takiej turystyki, którą można uprawiać tylko w kraju wolnym od kapitalistów i obszarników...

Zorganizowaniu raidu w takich rozmiarach staje się możliwe dlatego, że na skutek służebnej polityki Partii i władzy ludowej rosła możliwość i potrzeby kulturalne pracujących, a wśród nich potrzeb turystyki i wycieczek w celu rekreacji...

CWKS — Górnik — Unia — Gwardia finalistami rozgrywek

(Telefonom od specjalnego wysłannika)

W wyniku 3-dniowych spotkań eliminacyjnych rozgrywek hokejowych w Katowicach wyłonili finaliści Polskiej hokejki na lodzie na rok 1953. Do finału zakwalifikowały się drużyny: CWKS-u, Górnik, Unia i Gwardia...

Centralne Zimowe Mistrzostwa AZS rozpoczęte

(Telefonom od specjalnego wysłannika)

W sobotę 31 stycznia otwarte zostały w Zakopanem Centralne Zimowe Mistrzostwa Akademickich Zrzeszenia Sportowego. W mistrzostwach bierze udział 160 zawodników i zawodniczek reprezentujących 16 klubów akademickich...

Z Pucharu Polski w siatkówce męczyzn

W sobotę i niedzielę odbyły się półfinałowe rozgrywki o Puchar Polski w siatkówce męczyzn. Półfinały odbyły się w trzech grupach w Poznaniu, Lublinie i Kielcach...

Porażka Śliwy w Bukareszcie

BUKARESZT — W dalszym etapie międzynarodowego turnieju szachowego w Bukareszcie rozegrano partię w rundy. Reprezentant Polski — Śliwa zwyciężył w spotkaniu z Rumunem (ZSRR), Szpanski (ZSRR) zwyciężył w spotkaniu z Rumunem (ZSRR)...

SZTANDAR MŁODYCH przed II Turystycznym Raidem Narciarskim PTTK

Władysław Cepulis sekretarz ZG PTTK

Władysław Cepulis sekretarz ZG PTTK

Władysław Cepulis sekretarz ZG PTTK

Nie spoczywać na laurach... Obniżenie poziomu szermierzy

Rok 1952 pomysłnie zapisał się w historii polskiej szermierki. Po raz pierwszy młodzi szermierze polscy stanęli do licznych spotkań na zagranicznych planach. Okres przygotowawczy do Igrzysk Olimpijskich spowodował ożywienie kontaktów z szermierzami węgierskimi, rumuńskimi, a przede wszystkim zapoczątkował kontakty z szermierką Związku Radzieckiego...

Piotrowice sygnałem

Start szermierzy w Helsinkach wśród sympatyków tego sportu jedni byli zdziwieni, drudzy trochę zawiedzeni. Ale jedni i drudzy nie przewidzieli, że to polski szermierz, Janusz Piotrowicz, który odzyskał w tym mieście, a nie w Warszawie, tytuł mistrza świata w szermierce floretowej...

Warszawa ostrzeżeniem

Drugi dzień mistrzostwa Polski był ostry i pełen emocji. Młodzi szermierze polscy walczyli o utrzymanie tytułu mistrza świata. W Warszawie odbyły się walki w szermierce floretowej, szabli i szermierce szable...

I hę bokserów

CWKS pokonał Stal (Chorzów). W wadze muszej obie drużyny wystąpiły zawodnikami. CWKS zwyciężył w meczu ostatecznym 3:0. W wadze piłki lekkiej zwyciężył zawodnik CWKS 3:0. W wadze piłki ciężkiej zwyciężył zawodnik CWKS 3:0...

W Warszawie ostrzeżeniem

W Warszawie odbyły się walki w szermierce floretowej, szabli i szermierce szable. Polscy szermierze walczyli o utrzymanie tytułu mistrza świata. W Warszawie odbyły się walki w szermierce floretowej, szabli i szermierce szable...